

53149730-2	06/05/2016	<b>גלובס - שוק ההון</b>	עמוד 13	1	13.19x6.49
אישור הסכמי פשר - 48200					

**הודעה בזר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה מתוקן**
**בתי"צ 29838-05-14 בבית המשפט המחוזי בחיפה**

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 22.3.16 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסכם פשרה מתוקן (להלן: **"הסכם הפשרה המתוקן"**) בתי"צ 29838-05-14 מג'דוב נ' 013 נטוויזין בע"מ.

עניינה של התובענה בטענה כי מנוי בזק שיוכר למסלול חיוב שיחות לחו"ל 013 נטוויזין, הכרוך בגביית דמי שירות חודשיים (להלן: **"המסלול"**), ללא הסכמת המפורשת (להלן: **"חברי הקבוצה"**) פנקס התובענות הייצוגיות.

הסכם הפשרה המתוקן כולל שני רכיבים: **האחד**, ניתוק מן המסלול של כל חברי הקבוצה שעודם מנויים עליו (ושלא ביצעו שיחות לחו"ל באמצעות המסלול). חברי הקבוצה הללו נותקו מן המסלול על-ידי נטוויזין במהלך מאי 2015. **השני**, מתן פיצוי כספי בלתי מותנה (להלן: **"הפיצוי"**) לכל המנויים על המסלול בעבר ו/או בהווה ושלא ביצעו שיחות לחו"ל באמצעות המסלול (לעיל ולהלן: **"המנויים הזכאים"**). הפיצוי יעמוד על 60% מהסכום הכולל הממוצע שנגבה מן המנויים הזכאים לפיצוי בגין דמי שירות חודשיים של המסלול, וזאת בגין התקופה שמיום 18.5.07 ועד למועד הפסקת גביית דמי השירות החודשיים מן המנוי.

הפיצוי יוענק בתשלום כספי באופן הבא: (א) למנויים הזכאים לפיצוי שבסמוך למועד ביצוע הסדר הפשרה עודם יהיו מנויים של בזק (קרי, קו הבזק שחויב ע"י נטוויזין בתשלום במסגרת המסלול עודו יהיה פעיל במועד הביצוע) ולא בוצע בקו זה שינוי ו/או הסבת בעלות לאחר מועד החיוב האחרון בתשלום במסגרת המסלול - יוענק הפיצוי דרך זיכוי באמצעות חשבונית בזק; (ב) למנויים הזכאים שבסמוך למועד הביצוע לא יהיו עוד מנויים של בזק (קרי, קו הבזק שחויב ע"י נטוויזין בתשלום במסגרת המסלול לא יהיה פעיל עוד במועד הביצוע) - יוענק הפיצוי דרך זיכוי אמצעי התשלום של המנויים שפרטיו מצויים בידי בזק; (ג) המנויים הזכאים אשר בקו הבזק שלהם בוצע שינוי ו/או הסבת בעלות לאחר מועד החיוב האחרון בתשלום במסגרת המסלול, וכן מנויים מנותקים שאין בידי בזק מידע בדבר פרטי אמצעי תשלום שלהם, וכן במקרה של זיכויים כמפורט בס"ק (ב) לעיל אשר לא יצלחו - יוענק הפיצוי באמצעות המחאות (שיקים) לכתובות שיימסרו מאת בזק. הסכום הכולל של המחאות שלא ייפדו יועבר על ידי נטוויזין לאוצר המדינה, ולחילופין כתרומה לגוף שייבחר על-ידי התובע, בהתאם להוראותיו של בית המשפט הנכבד.

נטוויזין תשלם לתובע המייצג סך של 30,000 ₪, ותישא בשכר טרחת ב"כ התובע המייצג בסך של 120,000 ₪ בתוספת מע"מ כדן. כל חבר בקבוצה רשאי להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד אחר שיקבע על ידי בית המשפט, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה המתוקן וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה המתוקן, רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לבי"כ התובע המייצג), בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה המתוקן יחול עליו. מי שלא יגיש את הודעת הפרישה יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסכם הפשרה המתוקן. הודעת פרישה תכלול את כל הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון, מספר פקס (אם יש).

הסכם הפשרה המתוקן עומד לעיון קבוצת התובעים בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה ברח' פלייס 12 בחיפה, בין השעות 08:30-12:30, וכן אצל ב"כ התובע המייצג בתמרה 30811.

הניסוח המלא של הסכם הפשרה המתוקן (על נספחיו) הוא המהיב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה המתוקן לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסכם הפשרה המתוקן. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו.

**רותה לובן, עו"ד**  
יגאל ארנון ושות'  
בי"כ נטוויזין

**מוחמד ספורי, עו"ד**  
בי"כ התובע המייצג